
  Код 

 Форма по ОКУД 0506001 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Асановская средняя 

общеобразовательная школа» Комсомольского 

муниципального округа Чувашской Республики по ОКПО 20576877 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 38/1 28.08.2023 г. 

Об организации работы 

комиссии по противодействию  

коррупции в 2023 -2024 учебном году 

  

В целях организованной работы комиссии по противодействию коррупции в 2023-2024 

учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Асановская СОШ» 

(далее – комиссия) в 2023-2024 учебном году в следующем составе: 

1) Филиппов Анатолий Иванович – директор школы, 

2) Лазарева Елена Николаевна – заместитель директора по УВР, председатель 

комиссии, 

3) Копташкин Юрий Моисеевич – председатель профсоюзной организации, 

4) Салаев Вячеслав Максимович – уполномоченный по охране труда, 

5) Герасимова Лариса Анатольевна – председатель совета родителей, 

6) Катмакова Людмила Алексеевна – ответственная за сайт. 

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в МБОУ 

«Асановская СОШ» в 2023-2024 учебном году. 

3. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по 

противодействию коррупции в МБОУ «Асановская СОШ», утвержденным приказом от 

28.08.2023 № 38 

 

Директор                                                                                         А.И. Филиппов  

С приказом ознакомлены                                                              Е.Н. Лазарева 

                                                                                                         Ю.М. Копташкин  

                                                                                                         В.М. Салаев 

                                                                                                         Л.А. Герасимова 

                                                                                                         Л.А. Катмакова 

 


